南通市崇川区人力资源和社会保障局

行政强制执行催告书

崇人社察催字〔2024〕第7号
当事人：江苏晨壹餐饮管理有限公司
统一社会信用代码：91320684MA22CJ923
单位注册地址：南通市海门区海门街道龙信广场23幢101室3006商铺
因你单位未履行支付肖丽年休假工资的改正指令（崇人社察令字[2023]第210号），我局于2024年3月22日分别送达《劳动保障监察行政处罚决定书》（崇人社察罚字〔2024〕第3号）和《劳动保障监察行政处理决定书》（崇人社察理字〔2024〕第3号），目前上述行政文书已产生法律效力，根据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条和第五十四条规定，现就有关事项催告如下：
单位履行《劳动保障监察行政处罚决定书》（崇人社察罚字〔2024〕第3号），支付罚金10000元；

单位履行《劳动保障监察行政处理决定书》（崇人社察理字〔2024〕第3号），支付职工肖丽年休假工资2298.85元，并按照2298.85元的年休假工资数额向职工肖丽支付赔偿金2298.85元。

请你单位自接到本催告书之日起十日内履行义务。逾期仍不履行的，我

局将依法申请人民法院强制执行。

你单位有进行陈述、申辩的权利。如需要陈述、申辩，可在接到本催告书之日起五日内向我局提出陈述或申辩。逾期未提出陈述或申辩，视为你单位放弃陈述或申辩的权利。

地  址：城港路56号3号楼304室

联系人：韩啸    庄栋梁       电话：0513-85308432

 南通市崇川区人力资源和社会保障局

                                         2024年9月25日